
 

 

ZZÁÁRRUUKKAA  
 

Na námi dodávaný těsnicí pás pro bazény ELBEblue line Typ SBG 150/SBG Supra včetně 
příslušenství poskytujeme našim zákazníkům záruku v délce trvání 
 

10 ROKŮ, 
 

a to na těsnicí funkci folie, použité jako vnitřní obložení bazénů. 
 

Rozsah záruky: 
 
Při oprávněně reklamové vadě způsobené chybou materiálu zahrnuje tato záruka bezplatnou 
náhradní dodávku potřebného materiálu pro izolační pás pro bazény ELBEblue line SBG 
150/SBG 150 SUPRA včetně příslušenství, a to se stejnými nebo srovnatelnými vlastnostmi. 
 
Záruka začíná běžet v okamžiku expedice izolačního pásu pro bazény ELBEblue line SBG 
150/SBG 150 SUPRA našim zákazníkům. Záruční doba se při náhradní dodávce a/nebo 
provedení opravy neprodlužuje. 
 
Obvyklé odchylky v kvalitě, hmotnosti, tloušťce, šířce, vybavení, povrchové úpravě, vzorku nebo 
barvě nemohou být uznány za vady. Záruku za trvalou barevnou stálost, ztrátu lesku nebo 
podobné vnější jevy neposkytujeme. 
 

Podmínky pro záruční plnění: 
 
1.  Škodu jste povinni nám nahlásit okamžitě po jejím vzniku. Při jejím doložení musíte předložit 

originální etiketu. 
2.  Jste povinni nám umožnit prohlédnout si vadný objekt a vadu v původním stavu, ověřit škodu 

a přijmout vhodná opatření pro stanovení/odstranění příčiny. 
3.  Jste povinni respektovat naše aktuální pokyny k pokládce a používat systémově podmíněné 

výrobky a pomůcky, které jsou v nich uvedeny. 
4.  Další podmínkou je úprava vody v souladu s předpisy (viz naše aktuální předpisy k úpravě 

vody). 
 

Výjimky: 
 
Neručíme za škody, které budou způsobeny třetími osobami, ani za škody vzniklé na základě 
vyšší moci, za škody způsobené chybnou konstrukcí nebo nesprávným podkladem, 
za mechanická poškození, škody způsobené neodborným uskladněním, pokládkou 
a svařováním a ani za škody, které budou způsobeny nevhodným čištěním a ošetřením nebo 
použitím neobvyklých chemikálií pro bazény. 
 
Teplota vody v bazénu nesmí překročit 30°C. 
 
  
 

 

 
 
 

Michael Schumann 
Jednatel 

  
 
 

Margit Troge, z pověření 
Řízení jakosti 

                                      GmbH & Co. KG 
Grenzstraße 9 
D-01640 Coswig/Dresden 
Německo 

Telefon: +49 (0) 3523 5330-0 
Fax: +49 (0) 3523 74129 

Internet: www.elbtal-plastics.de 
E-mail: info@elbtal-plastics.de 


